
 

                                                   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

                                 

-----

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΗΠΕΙΡΟΥ

       Ιωάννινα,     03-4-2014 
       Αρ. Πρωτ.: Φ.2.1/2458 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΤΜΗΜΑ Α' ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

            

-----

Ταχ. Δ/νση:  Ανεξαρτησίας 146 Α Π Ο Φ Α Σ Η

Τ.Κ. - Πόλη:  45444 - Ιωάννινα

Ιστοσελίδα: http://srv-ipeir.pde.sch.gr

Πληροφορίες:  Μαρία Κατσάνου

Τηλέφωνο:  2651083895

FAX:  2651075605

email  mail@ipeir.pde.sch.gr

ΘΕΜΑ: «Ορισμός ημερών αναπλήρωσης διδακτικών ωρών λόγω καταλήψεων για 
                 χρονικό διάστημα έως και τρεις εργάσιμες μέρες σε Σχολικές Μονάδες
                 Περιφέρειας Ηπείρου» 

Η Περιφερειακή Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
   Εκπαίδευσης Ηπείρου

      Έχοντας υπόψη

 1.  Του Ν. 2817/14-03-2000 (ΦΕΚ78/Α') «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες

      και άλλες διατάξεις»

 2.  Του Ν.2986/13-02-2002 «Οργάνωση των Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας

      και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις»

3. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/02) Υ.Α «Καθορισμός των ειδικότερων

καθηκόντων των προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας

Εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των

διδασκόντων», τις τροποποιήσεις και συμπληρώσεις της 

4.  Την αρ. Φ.350.2/1/32/Δ1/02-01-2013  Υ.Α.«Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης»

5.  Το ΠΔ 170 (ΦΕΚ 274/16-12-2013) με θέμα «Τροποποίηση και συμπλήρωση διατάξεων που

     ρυθμίζουν θέματα σχολείων δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης»

6.  Την αριθμ. 139628/Γ2/ 01-10-2013 (ΦΕΚ 2530/τ.Β'/8-10-2013) Υ.Α. με θέμα «Συμπλήρωση των



     υπ' αριθμ. πρωτ 80033/Γ2/ 4-8-2006 (Β' 1286) και 148096/Γ2/24-12-2007 (Β' 2511) Υ.Α.»

7. Την αριθμ. Φ.2.1/307/20-1-2014 απόφασή μας  «Αναπλήρωση διδακτικών ωρών λόγω

   καταλήψεων στα  Γυμνάσια, Γενικά Λύκεια και ΕΠΑΛ της Δ/νσης ΔΕ Άρτας»

8. Την αριθμ. Φ.2.1/126/20-01-2014 απόφασή μας  «Αναπλήρωση διδακτικών ωρών λόγω

   καταλήψεων στα  Γυμνάσια, Γενικά Λύκεια και ΕΠΑΛ της Δ/νσης ΔΕ Θεσπρωτίας»

9. Την αριθμ. Φ.2.1/57/20-1-2014 απόφασή μας  «Αναπλήρωση διδακτικών ωρών λόγω

   καταλήψεων στα  Γυμνάσια, Γενικά Λύκεια και ΕΠΑΛ της Δ/νσης ΔΕ Ιωαννίνων»

10. Την αριθμ. Φ.2.1/105/20-1-2014 απόφασή μας  «Αναπλήρωση διδακτικών ωρών λόγω

    καταλήψεων στα  Γυμνάσια, Γενικά Λύκεια και ΕΠΑΛ της Δ/νσης ΔΕ Πρέβεζας»

11. Το αριθμ. 48508/Γ2/31-03-2014  έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Διευκρίνιση για την

     αναπλήρωση διδακτικών ωρών λόγω καταλήψεων για χρονικό διάστημα έως και τρεις εργάσιμες 

     μέρες »

   α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Η αναπλήρωση διδακτικών ωρών λόγω καταλήψεων για χρονικό διάστημα έως και

τρεις εργάσιμες  μέρες να γίνει στις 23, 24 και 25 Απριλίου 2014, έως και δύο 24 και 25, ενώ

μίας μόνο στις 25. 

Οι σχολικές μονάδες που υποχρεούνται σε αυτό αναφέρονται στις ανωτέρω αποφάσεις

μας.

 Κοινοποίηση:                                           Η Περιφερειακή Διευθύντρια

1. Υπουργείο Παιδείας & Θρησκευμάτων                                  

    Δ/νση Σπουδών Δ.Ε.  

2.  Δ/νσειs ΔΕ Ηπείρου
3.  Γραφεία Σχ. Συμβούλων Δ.Ε. Ηπείρου
4.  Ενδιαφερόμενες Σχολικές Μονάδες
     (Δια της οικείας Δ/νσης Δ.Ε.)                                                              Θεοδώρα Χουλιάρα   


